
 
 

Borderou medicamente fara NHP 

in perioada 01/12/2025-31/12/2025 

Sectia Valoare   
Bloc Operator 216.98   
Boli infecto-contagioase 23339.80   
Cardiologie 12199.19   
Comp. Boli Cronice 5936.25   
Camera de garda medicala 2924.86   
Camera de garda Chirurgie 8261.62   
Camera de garda Obstetrica-Ginecologie 669.26   
Camera de garda Pediatrie 1088.52   
Chirurgie generala 15477.06   
Comp. Ortopedie si traumatologie 6903.59   
Comp. Ingrijiri Paleative 12986.50   
Comp. gastroenterologie 19501.08   
Neonatologie (Normoponderali) 683.99   
Neurologie 13247.45   
Comp. Oftalmologie 774.76   
Obstetrica Ginecologie 10176.73   
Comp. ORL 1337.50   
Pediatrie 10819.17   
Comp. Recuperare 1010.88   
ATI 25376.14   
Medicina interna I 20227.24   
Comp. Pneumologie 13543.43   
Comp. FTIZIOLOGIE 475.37   

TOTAL GENERAL 207177.35   

Borderou medicamente cu NHP 

in perioada 01/12/2025-31/12/2025 

      

NHP Sectia Valoare 

1.B Dispensar TBC 2695.76 

1.B Comp. 
FTIZIOLOGIE 

719.17 

TOTAL NHP 1.B 3414.93 

TOTAL GENERAL 3414.93 
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